Частному судебному исполнителю исполнительного округа Алматинской области Касымберкебаеву А.
040900, Республика Казахстан, Алматинская область, город Каскелен, ул. Наурызбая д. 3 А, офис 313. kasymberkebaev@list.ru
тел.: 8 775 753 43 11.
От: С.Орынтай Тукеновны
ИИН №……...
Представитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
Вашем производстве имеется исполнительный лист № 7517-16-00-2/2892 от 07.07.2016 года выданный Медеуским районным судом г. Алматы, на основании которого было возбуждено исполнительное производство №680/16-19-903 от 25.08.2016 года о взыскании с С.О.Т. и С.А.О., в пользу АО «Банк Центр Кредит» сумму задолженности.
В собственности гр. С.О.Т., кроме залоговой недвижимости имеется земельный участок общей площадью 0,1200 Га, расположенной по адресу Алматинская область, Талгарский район, Бесагашский с.о., с. Бесагаш, ж/м О., д. 56 «А», за Кадастровым номером №03:051:040:2519, на которую вами были наложены обременения.
 Вышеуказанный земельный участок можно продать и вырученные денежные средства направить в счет исполнения решения суда. Однако на сегодняшний день реализовать данный земельный участок не представляется возможным так как Государственный акт на земельный участок требует переоформления с внесением изменения и дополнения через уполномоченные государственные органы.
На основания вышеизложенного,

Прошу Вас:
1. Предоставить должникам письменное разрешения на произведения переоформления с внесением изменения и дополнения без снятия обременения с земельного участка общей площадью 0,1200 Га, расположенной по адресу Алматинская область, Талгарский район, Бесагашский с.о., с. Бесагаш, ж/м О…, д. 56 «А», за Кадастровым номером №03:051:040:.., через уполномоченные государственные органы.
1. Ответить на Заявление законом установленные сроки.

Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество с Вами будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением,
Представитель по доверенности:

_________________/ Саржанов Г.Т.

«___»_____________2018 год.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.